



**Cenový rozpočet - Psychiatrická nemocnice v Dobřanech
Odd 3, 4, 5 - Výměna kamerového systému CCTV**

Akce: Odd 3, 4, 5 - Výměna kamerového systému CCTV
Investor: Psychiatrická nemocnice v Dobřanech, Ústavní 334 41 Dobřany
Nabídka zpracoval: SITEL, spol. s r.o., Doudlevecká 47, 301 33 Plzeň, IČ: 44797320
Kontakt: [REDACTED]

Č.p.	Popis	Zkrácený popis	M.j.	Počet	MATERIÁL		MONTÁŽ		Poznámky
					Jedn. cena	Celk. cena	Jedn. cena	Celk. cena	
Kamerový systém - Odd. 3									
1	Demontáž stávajícího kamerového systému v lékárně, po dílčích částech		kpl	1			4 875,00	4 875,00	
2	Zmapování stávajícího zapojení kamerového systému při odpojování,		kpl	1			3 900,00	3 900,00	
3	Demontáž jednotlivých stávajících kamer		ks	16			240,50	3 848,00	
4	Demontáž stávajících napájecích zdrojů pro kamery		ks	16			188,50	3 016,00	
5	Proměření stávající kabeláže		ks	16			123,50	1 976,00	
6	Výměna stávající vadné datové kabeláže za datovou kabeláž cat6,		m	680	10,97	7 459,60	27,30	18 564,00	
7	Racková skříň		ks	1	4 099,60	4 099,60	455,00	455,00	
8	Spojky kabelů Cat6 použití i pro kabelu Cat5e		ks	16	212,10	3 393,60		3 336,00	
9	19" patchpanel pro max. 24 keystone, neosazený, 1U, RAL 7035		ks	1	529,60	529,60	162,50	162,50	
10	Keystone modul RJ45 nestíněný, Cat.6		ks	16	95,60	1 529,60	110,50	1 768,00	
11	Napájecí panel		ks	1	737,40	737,40	162,50	162,50	
12	IP kamera - IP dome kamera, 2MP, 2,8mm, WDR 120dB, IR 20m, VA		ks	16	4 940,00	79 040,00	403,00	6 448,00	
13	Výkonný NVR pro 16 IP kamer až 12MP, 16xPoE, HDMI, H.245/265, až		ks	1	35 903,30	35 903,30	325,00	325,00	
14	Přídavný HDD k rekordérum SkyHawk, 1TB		ks	1	1 549,60	1 549,60	110,50	110,50	
15	Patchkabely a ostatní propojovací kabeláž, kamery, racky		ks	35	42,20	1 477,00	58,50	2 047,50	
16	Ostatní propojovací video a audio kabeláž		ks	1	1 466,40	1 466,40	487,50	487,50	
17	Optická myš pro ovládání systému CCTV		ks	1	351,00	351,00			
18	Zásuvka datová nástěnná u kamery 1xRJ45		ks	16	172,60	2 761,60	221,00	3 536,00	
19	Konektorování metalické kabeláže		ks	16	11,10	177,60	110,50	1 768,00	
20	Proměření nové datové kabeláže před instalací kamer		ks	16			97,50	1 560,00	
21	Kamerové zkoušky a nastavení kamer dle požadavku uživatelem		ks	16			370,50	5 928,00	
22	Nastavení systému CCTV dle požadavku uživatele		kpl	1			5 850,00	5 850,00	
23	Formování kabeláží v racku		kpl	1			975,00	975,00	
24	Drobný montážní materiál		kpl	1	4 174,40	4 174,40	2 109,70	2 109,70	
25	Doprava		kpl	1			4 550,00	4 550,00	
Kamerový systém - Odd. 4									
1	Demontáž stávajícího kamerového systému v lékárně, po dílčích částech		kpl	1	-	-	4 875,00	4 875,00	
2	Zmapování stávajícího zapojení kamerového systému při odpojování,		kpl	1	-	-	3 900,00	3 900,00	
3	Demontáž jednotlivých stávajících kamer		ks	12	-	-	240,50	2 886,00	
4	Demontáž stávajících napájecích zdrojů pro kamery		ks	12	-	-	188,50	2 262,00	
5	Proměření stávající kabeláže		ks	12	-	-	123,50	1 482,00	
6	Výměna stávající vadné datové kabeláže za datovou kabeláž cat6,		m	620	10,97	6 801,40	27,30	16 926,00	
7	Racková skříň		ks	1	4 099,60	4 099,60	455,00	455,00	
8	Spojky kabelů Cat6 použití i pro kabelu Cat5e		ks	12	212,10	2 545,20	221,00	2 652,00	
9	19" patchpanel pro max. 24 keystone, neosazený, 1U, RAL 7035		ks	1	529,60	529,60	162,50	162,50	
10	Keystone modul RJ45 nestíněný, Cat.6		ks	12	95,60	1 147,20	110,50	1 326,00	
11	Napájecí panel		ks	1	737,40	737,40	162,50	162,50	
12	IP kamera - IP dome kamera, 2MP, 2,8mm, WDR 120dB, IR 20m, VA		ks	12	4 940,00	59 280,00	403,00	4 836,00	
13	Výkonný NVR pro 16 IP kamer až 12MP, 16xPoE, HDMI, H.245/265, až		ks	1	35 903,30	35 903,30	325,00	325,00	
14	Přídavný HDD k rekordérum SkyHawk, 1TB		ks	1	1 549,60	1 549,60	110,50	110,50	
15	Patchkabely a ostatní propojovací kabeláž, kamery, racky		ks	27	42,20	1 139,40	58,50	1 579,50	
16	Ostatní propojovací video a audio kabeláž		ks	1	1 466,40	1 466,40	487,50	487,50	
17	Optická myš pro ovládání systému CCTV		ks	1	351,00	351,00			
18	Zásuvka datová nástěnná u kamery 1xRJ45		ks	12	172,60	2 071,20	221,00	2 652,00	
19	Konektorování metalické kabeláže		ks	12	11,10	133,20	110,50	1 326,00	
20	Proměření nové datové kabeláže před instalací kamer		ks	12	-	-	97,50	1 170,00	
21	Kamerové zkoušky a nastavení kamer dle požadavku uživatelem		ks	12	-	-	370,50	4 446,00	
22	Nastavení systému CCTV dle požadavku uživatele		kpl	1	-	-	5 850,00	5 850,00	
23	Formování kabeláží v racku		kpl	1	-	-	975,00	975,00	
24	Drobný montážní materiál		kpl	1	3 492,70	3 492,70	1 796,20	1 796,20	
25	Doprava		kpl	1	-	-	4 550,00	4 550,00	

Č.p.	Popis	Zkrácený popis	M.j.	Počet	MATERIÁL		MONTÁŽ		Poznámky
					Jedn. cena	Celk. cena	Jedn. cena	Celk. cena	
	Kamerový systém - Odd. 5								
1	Demontáž stávajícího kamerového systému v lékárně, po dílčích částech		kpl	1			4 875,00	4 875,00	
2	Znapojení stávajícího zapojení kamerového systému při odpojování.		kpl	1			3 900,00	3 900,00	
3	Demontáž jednotlivých stávajících kamer		ks	12			240,50	2 886,00	
4	Demontáž stávajících napájecích zdrojů pro kamery		ks	12			188,50	2 262,00	
5	Proměření stávající kabeláže		ks	12			123,50	1 482,00	
6	Výměna stávající vadné datové kabeláže za datovou kabeláž cat6.		m	580	10,97	6 362,60	27,30	15 834,00	
7	Racková skříň		ks	1	4 099,60	4 099,60	455,00	455,00	
8	Spojky kabelů Cat6 použití i pro kabelu Cat5e		ks	12	212,10	2 545,20	221,00	2 652,00	
9	19" patchpanel pro max. 24 keystone.neosazený, 1U,RAL 7035		ks	1	529,60	529,60	162,50	162,50	
10	Keystone modul RJ45 nestíněný,Cat.6		ks	12	95,60	1 147,20	110,50	1 326,00	
11	Napájecí panel		ks	1	737,40	737,40	162,50	162,50	
12	IP kamera - IP dome kamera, 2MP, 2.8mm, WDR 120dB, IR 20m, VA		ks	12	4 940,00	59 280,00	403,00	4 836,00	
13	Výkonný NVR pro 16 IP kamer až 12MP, 16xPoE, HDMI, H.245/265, až		ks	1	35 903,30	35 903,30	325,00	325,00	
14	Přídavný HDD k rekordérům SkyHawk, 1TB		ks	1	1 549,60	1 549,60	110,50	110,50	
15	Patchkabely a ostatní propojovací kabeláž, kamery, racky		ks	27	42,20	1 139,40	58,50	1 579,50	
16	Ostatní propojovací video a audio kabeláž		ks	1	1 466,40	1 466,40	487,50	487,50	
17	Optická myš pro ovládání systému CCTV		ks	1	351,00	351,00			
18	Zásuvka datová nástěnná u kamery 1xRJ45		ks	12	172,60	2 071,20	221,00	2 652,00	
19	Konektorování metalické kabeláže		ks	12	11,10	133,20	110,50	1 326,00	
20	Proměření nové datové kabeláže před instalací kamer		ks	12			97,50	1 170,00	
21	Kamerové zkoušky a nastavení kamer dle požadavku uživatelem		ks	12			370,50	4 446,00	
22	Nastavení systému CCTV dle požadavku uživatele		kpl	1			5 850,00	5 850,00	
23	Formování kabeláží v racku		kpl	1			975,00	975,00	
24	Drobný montážní materiál		kpl	1	3 479,60	3 479,60	1 763,40	1 763,40	
25	Doprava		kpl	1			4 550,00	4 550,00	
	SUMA Materiál / Montáž:					386 692,80		211 218,80	
	Celkem v Kč bez DPH:							597 911,60	